PAGE
PAGE

[image: image1.jpg]KpacHosuwwepckuin MP

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

КРАСНОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
23.06.2014                                                                                                             № 124

О назначении даты выборов главы Красновишерского муниципального района Пермского края
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 9 Закона Пермского края от 13.03.2008 № 208-ПК «О выборах должностных лиц муниципальных образований в Пермском крае», статьей 22 Устава Красновишерского муниципального района
Земское Собрание Красновишерского муниципального района
РЕШАЕТ:
1.Назначить дату выборов главы Красновишерского муниципального района Пермского края на 14 сентября 2014 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красная Вишера» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава муниципального района-

глава администрации

Красновишерского

муниципального района

             В.А. Паньков

Председатель

Земского Собрания

Красновишерского

муниципального района

             Е.В. Верещагин